
Terça-feira, 29 DE SETEMBRO DE 201538 DIÁRIO OFICIAL Nº 32981

LAODICEIA VARELA SOARES 27/11/08 57209083-1 USE 19 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I BOM

LAUDIANE BARBOSA DE SOUSA 
HOSHINO 26/11/08 57209040-1 USE 19 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

ANTONIO CARLOS ABRANCHES 
GOMES 04/01/07 5786126-2 USE 19 PROFESSOR CLASSE II BOM

RAQUEL ARAUJO AMARAL 02/09/08 5709024-5 5ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

EUDES DE JESUS DA SILVA 09/02/09 57215550-1 5ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

MICHELLI DO SOCORRO RAIOL DA 
SILVA 13/02/09 57212673-1 9ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

REGIANE DE OLIVEIRA LIMA 04/02/09 57215715-1 10ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

CLEILDA MOREIRA MENDES 16/09/08 57204608-1 12ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 22 DE SETEMBRO DE 2015.
ROSANGELA ROCHA PIRES
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 880509

PORTARIA Nº 031/2015- SAGEP/SEDUC
A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/11, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de 
provimento efetivo para o qual foram nomeados:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE 
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

JAINE LEILA MAMEDE RIBEIRO 25/11/08 57208969-1 7ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 
CLASSE II BOM

EVANEIDE CASTRO LOPES 15/04/08 2003210-6 7ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

PAULA VANESSA DA SILVA 
GALVÃO 18/09/08 57204673-1 7ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

ANA DE MIRANDA VIANA 25/11/08 57208988-1 7ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 
CLASSE I BOM

JOSÉ OTAVIO AZEVEDO GOMES 18/09/08 57207476-1 7ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

MARCELO DOUGLAS BRITO 
LIMA 25/01/08 54193407-2 7ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

JOSIANA MARCIA DA SILVA 
CASTRO 25/11/08 57208842-1 7ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 

CLASSE II BOM

ALDENEI GOMES DE ARAÚJO 25/11/08 5371627-2 7ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 
CLASSE I BOM

LANNA ANDREYA LOPES DE 
OLIVEIRA MONTE 08/09/08 55586790-2 7ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

VALDINEI GOMES COSTA 25/11/08 57208927-1 7ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇAO 
CLASSE II EXCELENTE


